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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21901023R

2. Data e Regjistrimit 01/07/2022
3. Emri i Subjektit AS Sports Management Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Mehmet Brocaj", Godina Nr. 5, 
Ap. Nr. 10 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ndërmjetësim të kontratave të sportistëve, duke 

përfshirë por pa u kufizuar në kontratat e punësimit me 
ekipet e futbollit apo me ekipet e sporteve të tjera sipas rastit, 
kontratat e sponsorizimeve, kontratat e shfaqjeve, 
intervistave apo paraqitje të tjera televizive, radiofonike 
dhe/ose media të tjera digjitale, media dhe ose/rrjete sociale, 
podcast etj., si dhe kontrata të tjera biznesi të sportistëve në 
varësi të kërkesave specifike. - Këshillim, ndjekje dhe 
hulumtim tregu për sportistë dhe ekipe të ndryshme për 
element potencial në treg për kontraktim apo për kontrata të 
tjera nga ato të përmendura më sipër dhe ose në funksion të 
studimeve të ndryshme të tregut të kërkuara nga klientët 
përkatës. - Kërkim dhe mbledhje informacioni për lojtarë 
potencialë kryesisht në sportin e futbollit, por edhe në sporte 
të tjera të ndryshme. - Prezantim i lojtarëve në ekipe të 
ndryshme me qëllimin e ndërmjetësimit të kontratës së 
punësimit apo ofrimi i shërbimeve të ndërmjetësimit në 
rinovimin e Kontratës, prezantimi i dy ekipeve me njëri-
tjetrin me qëllimin e ndërmjetësimit dhe arritjes së një 
marrëveshje transferimi, shitblerje sportistësh etj. -

Shërbime imobiliare, ndërmjetësim në lidhje me 
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transaksione tregtare me objekt shit-blerje, dhënia-marrja me 
qira, investimin dhe/ose zhvillimin e pasurive të paluajtshme 
në Republiken e Shqipërisë individëve, personave fizike dhe 
personave juridikë shqiptarë apo të huaj. - Hapjen e 
agjencisë imobiliare edhe përmes platformave elektronike 
online me qëllim promovimin dhe marketimin e pasurive të 
paluajtshme si dhe ndërmjetësimin lidhur me shitblerjen apo 
dhënien me qira të tyre. - Këshillim për realizimin dhe 
zhvillimin e rezidencave të banimit apo projekte të tjera në 
fushën e ndërtimit. - Menaxhim, dhënie me qira, 
mirëmbajtje dhe çdo aktivitet tjetër që ka të bëjë me 
menaxhimin e pasurive të luajtshme dhe paluajtshme për 
vete dhe për të tretë. - Për realizimin e objektit të 
veprimtarisë, shoqëria mundet të: lidhë kontrata me klientët 
qoftë individ, person fizik, juridik, shqiptarë apo të huaj; Të 
krijojë shoqëri bija, degë, filiale apo agjenci në të gjithë 
territorin dhe/ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, 
në përputhje me legjislacionin në fuqi të zbatueshëm 
kombëtar dhe ndërkombëtar, si dhe të kryejë aktivitete 
publikimi dhe reklamimi me qellim arritjen e qëllimit të 
sipërcituar.  - Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër të nevojshëm 
në funksion të veprimtarisë së saj tregtare sipas objektit dhe 
legjislacionit në fuqi. 
Arsel Lamçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2022                Deri: 10/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArselLamçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AS Sports Management Agency
E-Mail: arsellamce@icloud.com  
Telefon:  0697345715 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5F9C12-51EA-4F39-B834-915E7AC56E08
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-932246-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239D1BC7-D023-46E8-B242-9F8BE7A30B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737BB010-C633-4A33-967F-DE993AF9D1A4

